
Veře.jnoprirvní smlouv:t o poskytnutí dotace,z rozpočtu obce

rlbt,ít,ll lr.{' /-í9 u ttti.sl. :úktltttt t'. ,i0().20()1 Sb., .sllt,tirníhtl řútltt
tt:ttl,řcnú ltížt ttyatlatléllt,, tllla. lltě,síta u rtlku

ltta:i
tlt l tty tl í nt i .s ! t,tt tt tt ttt i

obcc l)říteč
se sídlctll: Dříleč l ](l. 533 05 Dříteč
IČo: oozz:s+o
L]ankovttíspo.jcrlí: ťcskoslovcrrská obchoclttíbtrrlka. a.s." číslo účtLr: 260 339 916/0300
zaslot-t petla : J ozclČrn Pelrellcetll, starostot t

dá le také .jako ..poskl,tovatel"

a

Sportor,ni klulr Sokol Dř,íteč, z.s.
sídlo l)říteč l l8. 533 05 Dříteč
tČo: +s l 5B86l. DIČ: CZ 4Bl 5BB6l
spolek zapsatlý l,e spo|kovén 1c|5tříku vedenétn tr Krajského soudu v Ilradci Králor,é. oddíl l,, vložka
l 958
batlkol,ní spojení: Poštovrrí spořitelna a.s.. č.ťr. l 833 l 4968/0300
zastouperl SreteIletll Vasióetn. předsedoLr
enl ai lor,é spo.j en í : s.vasic l 95 ]@gU aL|99!]]
dáIe také.iako ..příjemce" nebo ,,fotbalový klub"

Článek t.
Přetlnrčt snrIour,1,, účcl dotace

l. Přcdrtlětetll této stnloltr,1 _ie poskytrrutí pellěžIlích prostředků ze strany poskytovatele př"íiernci na
základě jelro individLrálrlí žádosti z rozpočtr.r obce Dříteč ve forlrrě dotace (dále ,.dotace") na írčel
stanovettý a určený v odst. 2 tohoto článku snllouvy.

2. Příjenlce dotace je por illen por.ržít dotaci lla opravu střechy kabirr na sportovišti v obci Dříteč,
konkrétně parc. č. st. 130 r, k.ú. Dříteč (dále také _iako ..Dílo"). Poskytnuté finanční prostředky
nesltlí být použity k _iinénltl účelu a musí být použity pouze v souladu s píset,nnou žádostí příjemce.

Poskvtovatel si v této souvislosti vyhrazu je, že dotace trestrrí být použita k úhradě darů a výdajů,
které nesouviscjí se spoíovní čirrností tbtbalového klubu.

3. Příjenrce dotaci přijíná a zavazu_je se. že Dílo bude realizovat t,ttt svou vlastní zodpovědnost, v
souladu s právlrírlli předpisy. podnlínkanritéto smlouvy, když.ie povinen plnit povinnostipro něho
z této smlouv1, vyplývající.

Článek II.
Výše a způsob čerpání dotace, časové použití dotace

l. Poskytovatel poskytnc příjemci dotaci ve výši 262.000,- Kč (slovy:
dvěstčšedestátdvatisíckorunčeských) ve 2 částech a to následovně



l50.0()0.- Kč do l5.9.2022 a

l l2.000.- Kč do 30.1 .2023.

2, Dotace bLrcle posky,ltlttta ítlrllltlit bczhtltovtlslrlího barrkol,rlího přel,oclLl rltr ťrčet příielllce ttv,ec]cllÝ

l" záhlaví 1é1o srrl louv\,.

3. Příjelnce.jc povirlcrl vl,čcrpat první část dotace v stlLllacltt s útčeletll stallovelrt1,1ll tottto stlllotlvott
rle.jpozději do 30.11.2,022. Drtthotl část c]otace sc př-í|ernce l,aval,u_ie vy,,čerpat llc_jpozdč.ii clo
30.3.2023.

1,

V případě. že příiernce použiie l'illarlční prostř"edky v fozporll s tottto srrllottvott rtebo ner,1 čerpá
všechrry poskl,trlulé l'illarlční prostř,edk1, lla stallovcllý účcl lle_ipozději do ]0.].2023. _je por inen
vrátit posky,tol,ateli takové íjrrančIlí prostřcclky bczllotol,ostttím bankovrtínl př,evoclenl rla účet
poskvtovalele ttvedený v záhlar,í tóto srttlouv}, a to ne,jpozdě_li do 30 dnti od doručení píseInrlé
vÝzr,}, posk}/tovatele k _|ej ich v1áce1í.

Č|ánck III.
V.vúčtování a vl,pořádání dotace

Příjerncc .jc por iIleIl předložit posk\tovateli přchlcdné r,,y,ťrčtor,árlí potržití celkorě poskrtrlLrlé
dotace ncj pozděj i do 3 0.3.2023.
K rrťlčlor,árrí .jc příjelllce poviIrcIr předložit v.iednonl vyhotoretlí lbtokopie ťrčetních dokladLr.
ti,ka_jících se rt,užitíposky,trlLrté c]otace. ť]četnídoklacly,buclor_r cloložerlr r jpis1 z bankclvrlíhtl ťlčlu.
vý,pisy,zpok|adního deníku apod.. z. tlichž budc zřc.jné, žc ťtčetItí příilrlor,ý cloklad (poskytnutí
dotace) a účetní doklady výda.|ové byly zaúčtovány,a vyLržily,na poskytnutou dotaci. Doklad1,
prokazLrjící poLržití dotace v souladu se srnlouvou se neslTí dublovat, přiience nesmí předložit
dLrplicitně potržitclnó doklady.

V případě. že příjemce neoznačí účetllí doklady, výše LrvedenÝIn zIlakenl. lledodrží terItlín
předložení vvťrčtování dotace. nepor_ržije poskl,tllulclLr dotaci ke stanovellélllu účeltl. lll-á
poskrtovatel právo požadovat vrácetlí dotace v plné r,íši rlebo v její části. Příjemce dotacc _jc
\ tonlto případě povinen vrátit poskytrrr_rtó perlěžrlí prostředkv nebo _ie_iich část do 3O-ti dtlr,t pcl

r izl ě poskytovateli dotace.

čIánek IV.
KontroIao sankcc

Poskl,tovatelje v soLrladu se zákotrem č.320/200l Sb.. o fitlarlční korrtrole ve veře_jné sprál,č a o
ztllěrrě nčkterých zákonů. ve znění pozdčjších předpisů. oprávněIl provádět u příjenrce korttrolLt
úrčetnictví. případně dalších skutečností osvědčLrjících dodržováIlí rtstatlovení této strrIottvr,.
Příjernce _ie povinen poskytnout posk,vtovateliveškerou nutnou sclučinttosti při provádčrlí kontrolr.
Příjernce podpisern této snllouvy bere na včdonlí. žekaž,dé porušenípovirrností podle této st,tllottr1,

_je považováno za porušettí rozpočtové kázně dle ustatlovetrí § 22 zákona č.25012000 Sb.. o
rozpočtor,ýclr pravidleclr úzcrnních rozpočtů, ve zllěttí pozdějších předpisťl, a poskytovateI je
oprávItěn požadovat úhradLr odvodu za porušcItí rozpočtové kázně ve výši neoprávněně poLržitýclr
Ilebo zadrženýclr prostředků,
Za prodlenís oclvoderll za porušení rozpočtové kázně je příjenrce pclvincn zaplalit penále ve výši 1
pronlile z částky odvodu zakažclý den prodlettí, nejvýše však do výšc tohoto odvoclu,
V případě závažného porttšení snrlouvy ze strany př"íjerrrce je poskytovatel oprávlrěn sInlout,Lt
vl,povčcičt a to ve lhůlě 2 nrěsíců. která počnc bčžet dncnr následLrjícínl po dni, kdy byla píscItlrlá a

a)

b)

4.

2.

J.

l.

2.

_).

4.



1
_].

4.

ociiiriltitlčttli l,Ípot,čcl' 1e slfall\ p()sk\,1ovalcle příjcrtlci clcirttčc.tla, Příjclrlce _je pak po.",illcll ,n,I,tili1

poskr,lrtttlotr dcltaci citl 7 tlllti 1lo tt1llr rrlrtí r,y por čdrl í dob,n .

Čl./rnek V.
Z:il,č,rcčná usta nOvení

l. Vzá.jclrrrlá prtiva a ptlvittlltlsti sIltlttvrtích stratl r,ýslovIrč lrcttllravené v 1éto sllllottl,ě se řídí
přísltršrlírlliprltl,tlíltlipřcdpis1 . zc-ittlérla zákotlctll o rozpočtor,ý,ch pravidlech úzenlníclr lclzpclčt[i a
sprár,ltíllt řádern.

2. Příjcrllce .ie povitlett tlez zbt,tcčtrého oclklaclrt irtíclrtrlovat poskr,tclvatele o sl,é přelnětlě (íúzi.
rozclčlellíapod.) či l,stLtptt do likl,idace. V případě přerlčn5,"příjcrncc přecháze.iíprava a pclvinrlosti
z tclto sltllotlvv lla priivllího tltistttpce.

5.

Příjenlce bere tra l,ěclotlí. že tato sttllouva. _iakož i další dokunlettt;, s plrrčníIn 1éto snllouvy
sotrvisc.iícÍ. kteró Irlá či btrde Inít poskvtovatel k clispozici. jsclLt illlbrnacetrri. které.ie poskytovatcl
pcll'itlell poskvtrlout žadatcltjm. popř. zveřejnit. na základč zákona č. l06/l999 Sb.. o svobodnóm
př,ístLrllu k irlíbrInacírll. ve zIrěllí pozdčjšíclr předpisů.
Příicnlce bcre lla r,čdorttí. že v př,ípadě z,jištěrlí z,ávažrtých lledoslatků při čcrpání dotace. včetně
rlecloclrŽettí ternlítltt odevzdállí l,yúčtovárlí poskytovanýcIr peněžních prostředků. _je posky,tovatel
oprál'ttčrr v1,1oLrčit v rrásledLrjícíclr dvou letech .jeho žádosti o poskytrtr,rtí dotace z prostředkťr
poskt,tovatele.
Sttllouva mŮže být lrlětrěrra či doplňováIla pouzc písenlnÝnri. vzestupttě čís|ovanýrni dodatk1,
PodepsanýIni oprávrlěnýrni zástu;lci obott snlluvních strall s předcháze_jícíIrr souhlasenl
zasttrpiteIstva obce. Dodatek se tteLtzavírá v případč znlěllv rrázvu příjernce, stalutárrrího zástupce,
sídla či battkclvníltcl účtu kterékoli z,e sntluvních slran. V takovérn případě poslačí písernné
oztlálllcIrí cl znlěttě. kteró v případě znlětty barrkovníIto účtLr příjcmce lnusí být doloženo kopií
sttllottvt, o zřízení účtLr.

Tato srllloul,a.je l,r,Ilo1ovella ve dvotr stejnopisech. z rúcl,ž po _iedrlclrrr stejnopisu obdrží každá ze
sntlLtr rlíclt strarr-

Stlllttr ttístratrl sIrodIlě prohlašují. že_jsotr zprisobilé k totrruto právrlínlu jednání, že si snllouvu před
_je.|ínl podpiserlr přcčctl.r.,. rozuItlíjía s jejírn obsahertl souhIasí. a žc ji uz,avíra.ií svobodně a vážně.
l.\a dťrkaz l,išc uvedeIléIro připo.|Lrjí své vlastrloručtlí podpisy.
SInlLtvnÍstrall),bezv1,Irradně souhlasíse zveř,ejněItím všech údajů obsažerrých v této snllouvě.
Poskrlrlutí dotace za podnlíttek v této strllour,ě Lrvedených bylo schváleno zastttpitelstvem obce
Dříteč. usllesen íttl č. 312022 dne 29 .6 ,2022.

1.

za Sportovn
sreten vasi

§PORTOVNI xt_ur
soKol DŘ|TEč 2.s

Dfifuč íís
lč ltt sg ror

Č,U Í!33ra§68/n1^^

6.

8.

9.

Ve Dr'ítči drle 5. záií2022

b Sokol Dříteč, z.s.

(',

{cD{V F5


